
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.75.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania przetargów na 
zbycie mienia ruchomego. 

Na podstawie § 2 ust.1 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.71.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
15 czerwca 2022r.  w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Gminy Dąbrówno,  Wójt Gminy Dąbrówno - zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję do przygotowania przetargów na zbycie mienia ruchomego stanowiącego 
własność Gminy Dąbrówno w roku 2022.   Komisja w skaldzie: 

1. Ewelina Wrońska - Przewodnicząca Komisji 

2. Szymon Dymerski- Członek Komisji 

3. Dorota Kędzierska - Członek komisji 

4. Jacek Poteć- Członek komisji 

5. Joanna Karpińska - Członek Komisji. 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji o której mowa w §2 ust. 1 regulują przepisy określone w załączniku nr 1; 
2 i 3 do Zarządzenia nr Or. 0050.71.2022 Wójta Gminy Dąbrówno w sprawie w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchyla się w całości zarządzenie nr Or.0050.58a.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 25 maja 2022r.  
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania przetargów na zbycie 
mienia ruchomego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


